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AVTALE OM BRUKSRETT TIL Next PROGRAMVAREMODULER 

    

Mellom 

 

Navn: Next One Technology AS      Org.nr.: 812 702 742 

Adresse: Rådhusgata 4, 0151 Oslo, heretter kalt ”Next” 
      

og det selskap eller den person tilbudet er rettet til, heretter kalt Kunden 

      

 

1. AVTALENS FORMÅL 

 

Hovedformålet med denne avtalen ("Avtalen") er å tildele Kunden en ikke-eksklusiv bruksrett for én 

eller flere av programmodulene som Next markedsfører ("Programvaren"), mot at Kunden betaler en 

månedlig leie pr. programmodul og pr. bedriftsnummer og/eller avdeling. Programvaren vil bli gjort 

tilgjengelig for Kunden som en tjeneste levert via internett (Software as a Service/SaaS). 

      

Tilbudet stilet til Kunden i Nexts digitale avtaleverktøy angir hvilke programmoduler som er inkludert 

og størrelsen på abonnementet. 

   

2. OVERORDNEDE LEIEVILKÅR 

 

Det er en leiepris pr måned. Kunden velger fritt hvilke moduler som skal brukes.  

      

Pris for utvidelse av Avtalen med nye programmoduler, samt for økning i antall aktive 

prosjekter/oppgaver, fremgår av Nexts til enhver tid gjeldende listepris. Eventuelle prisjusteringer 

meddeles med 3 (tre) måneders varsel. 

     

3. PRISER OG BETALINGSVILKÅR 

 

Leiepriser er ved etableringen av Avtalen spesifisert i tilbudet til denne Avtalen. 

      

Leien skal betales forskuddsvis. Første faktura utstedes uten ugrunnet opphold etter at Avtalen er 

signert. Tilsvarende utstedes faktura straks etter inngåelse av avtale om utvidelse av Avtalens 

omfang. Betalt leie blir ikke under noen omstendighet refundert. 

      

Supporthjelp utover hva Next finner rimelig, jf. punkt 10 nedenfor, samt annen konsulentbistand som 

ikke dekkes av andre avtaler, godtgjøres månedlig etterskuddsvis, etter gjeldende timesatser. Next 

skal også tilby opplæring i Programvaren.  

 

Kurs holdes normalt hos Kunden og kurspris oppgis på forespørsel. Reise-, kost- og diettutgifter for 

reiser utenfor Oslo kommer i tillegg til de avtalte priser. 

      

Leverandøren utsteder normalt faktura på kurs ved bestilling. Dersom kurset avbestilles eller dato 

endres mindre enn sju (7) virkedager før avtalt dato, vil Leverandøren utstede faktura på 50% av 

kursprisen. Eventuelle reisekostnader som er påført Leverandøren, for eksempel flybilletter, vil også 

bli fakturert.  
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Betaling skal finne sted senest 14 dager etter at faktura er utstedt. Alle priser er angitt eksklusive 

merverdiavgift.  

 

 

4. AVTALENS IKRAFTTREDELSE, FORNYELSE OG OPPSIGELSE 

 

Avtalen trer i kraft når den er signert av begge parter.  Avtalen har ingen bindingstid. Avtalen kan sies 

opp av hver av partene med tre (3) måneders skriftlig varsel regnet fra første dag i påfølgende 

måned. Tilsvarende kan Kunden redusere størrelse på abonnementet, med tre (3) måneders skriftlig 

varsel regnet fra første dag i påfølgende måned. Økning i abonnementets størrelse kan bestilles fra 

Next og trer i kraft umiddelbart etter bestilling. 

 

5. AUTORISERING OG BYTTE AV NAVNGITTE BRUKERE 

 

Kunden velger selv hvilke fysiske personer som skal være brukere, under forutsetning av (a) alle slike 

personer er engasjert eller involvert i Kundens ordinære virksomhet, enten som ansatt, konsulent, 

underleverandør eller kunde og (b) at Kunden ikke mottar vederlag fra nevnte person og alle andre 

tredjeparter som kompensasjon for tilgang til Programvaren. Det presiseres at Kunden ikke har noen 

forhandler- eller videresalgsrett til Programvaren dersom ikke dette er særskilt avtalt i egen avtale. 

Brukernavn og passord kan ikke deles mellom flere personer. 

      

Next gjør tilgjengelig en løsning for tildeling av brukernavn og passord for Kundens brukere når de 

registrerer seg. 

   

6. BEGRENSNINGER I BRUK 

 

Programvaren tillater opprettelse og delegering av oppgaver. Oppgaver kan delegeres tredjeparter 

utenfor Kundens virksomhet, f.eks underentreprenører, (“Tredjeparter”) men disse kan ikke delegere 
oppgaven videre, verken internt eller eksternt med mindre denne tredjeparten har betalt abonnement 

fra Next eller én av dennes forhandlere. 

 

7. OPPETID 

 

Den generelle oppetiden til Next skal være på > 99%. Dette er basert på våre underliggende tjenester 

som Firebase og Google Cloud Platform. Status på deres interne tjenester ligger her Firebase, 

https://status.firebase.google.com og Google Cloud Platform, https://status.cloud.google.com/. Hvis 

Next skal ha planlagt nedetid, blir dette annonsert i forkant in-app i tjenesten med minimum 14 dagers 

varsel. 

 

8. REVISJON (KONTROLL) 

 

Next kan, med 14 dagers varsel foreta revisjon hos Kunden på Kundens lokasjoner og ellers hvor 

navngitte brukere befinner seg, for å verifisere at Kunden til enhver tid anvender Programvaren 

innenfor de avtalte lisensbegrensninger. Kunden skal samarbeide med Next uten opphold, slik at en 

slik revisjon kan bli mest mulig effektivt gjennomført. Dersom revisjonen viser at bruk utenfor rammen 

av Avtalen har funnet sted, skal Kunden dekke Nexts kostnader til revisjon, i motsatt fall dekker Next 

selv kostnadene. 

  

http://www.next-tech.com/
https://status.cloud.google.com/


          

        

 

Next One Technology AS,- Rådhusgata 4, 0151 Oslo - www.next-tech.com - (+47) 24 02 27 02 

Avtale v. 1.3.2 - 2208 

3 

 

 

9. NYE VERSJONER AV PROGRAMVAREN 

 

Nye versjoner av Programvaren er inkludert i leieprisen og vil bli gjort tilgjengelig for Kunden via 

internettet når disse blir alminnelig lansert. Tilleggsprodukter til Programvaren er ikke inkludert i 

Avtalens priser, men kan bli tilbudt Kunden når slike er tilgjengelige. 

      

Kunden skal holde seg orientert om nye versjoner av Programvaren og hvilke endringer disse 

innebærer for Kundens bruk. 

  

10. BRUKERSTØTTE FOR PROGRAMVAREN 

 

Next tilbyr guider i form av artikler og videoer for bruk av Programvaren i hjelpesenteret som finnes i 

løsningen. Dersom svar på Kundens spørsmål ikke finnes i hjelpesenteret, eller Kunden ønsker å 

rapportere inn feil eller ønske om ny funksjonalitet, kan Next kontaktes via “Help & Support” i 
løsningen. Tredjeparter, jf. punkt 6 over, kan også følge samme prosess. Next etterstreber å svare på 

henvendelser så raskt som mulig.  

 

11. IMMATERIELLE RETTIGHETER 

 

Next eller Nexts leverandører eier og skal eie alle opphavsrettigheter og alle andre immaterielle 

rettigheter til Programvaren med tilhørende dokumentasjon og varemerker, inklusive også eventuelle 

videreutviklinger. Next skal også eie ethvert resultat av arbeid som måtte bli utført av Next eller andre 

på Nexts vegne i henhold til Avtalen. 

      

Denne Avtalen gir Kunden kun en ikke-eksklusiv, tidsbegrenset bruksrett til én eller flere Next 

programvaremoduler, samt rett til å benytte, i tråd med Nexts instrukser, Nexts varemerker ved 

referanse til programmodulene. Kunden erverver ved denne Avtalen ingen immaterielle rettigheter til 

Programvaren, dokumentasjon, varemerker eller noe annet. 

      

Kunden kan ikke forandre, kopiere, lisensiere ut, videreselge eller på annen måte råde over 

Programvaren eller øvrige immaterielle verdier som eies Next eller Nexts leverandører, med mindre 

annet skriftlig er avtalt med Next. Kunden skal ikke ut over det som følger av ufravikelig lovgivning 

foreta noen form for omvendt utvikling av Programvaren, jf. Åndsverkloven 42. 

 

12. KUNDENS DATA 

 

Kundens data skal anses for å være konfidensielle og skal ikke brukes av Next for noe annet formål 

enn å oppfylle Nexts forpliktelser ovenfor Kunden. Alle data kan anonymt benyttes til statistikk for 

internt og eksternt bruk. Senest 30 dager etter opphør av Avtalen, skal Next slette Kundens data som 

måtte være i Nexts besittelse dersom Kunden ber om det. 

 

13. STENGING AV TILGANG 

 

Next forbeholder seg retten til å stenge programvaren uten forhåndsvarsel dersom: 

a) det er utestående fakturaer eller gebyrer som ikke er betalt når de skal betales, og Next har 

gitt rimelig skriftlig varsel for å avhjelpe manglende betaling av utestående fakturaer; 

http://www.next-tech.com/
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b) Next er forpliktet til å etterkomme en ordre, instruksjon eller forespørsel fra domstol eller 

myndighet. 

 

14. MARKEDSFØRING 

 

Next forbeholder seg retten til å bruke Kundens navn i sin markedsføring, inkludert, men ikke 

begrenset til å bruke Kundens navn og logo på sine nettsider. 

 

 

 

15. ANSVARSBEGRENSNINGER 

 

Next skal ikke være ansvarlig for tap/skade som følge av feil eller uautorisert bruk av Programvaren. 

      

Utenom tilfelle av grov uaktsomhet blant Nexts ledende personell, skal Nexts maksimale 

erstatningsansvar under Avtalen pr. kalenderår være oppad begrenset til et beløp tilsvarende 25 

prosent av avtalt årlig leiepris, eksklusive merverdiavgift. Med avtalt årlig leiepris menes her samlet 

avtalt leie i kalenderåret. 

 

Kunden kan under ingen omstendighet kreve erstatning for indirekte tap. Indirekte tap inkluderer, men 

er ikke begrenset til tap av fortjeneste, omsetning, forventede besparelser, goodwill, tap av eller skade 

på data, tap forårsaket av avbrudd i produksjon eller avbrudd i bruken av Programvaren. 

 

16. KUNDENS ØVRIGE FORPLIKTELSER 

 

Kunden skal forvisse seg om riktig funksjon av Programvaren i forbindelse med uttesting ved første 

gangs bruk. 

 

Programvaren skal ikke installeres eller kopieres over på andre dataanlegg eller enheter enn 

beskrevet i denne Avtalen med vedlegg, uten skriftlig forhåndssamtykke fra Next. Kunden forplikter 

seg til ikke å overlate Programvaren og/eller dokumentasjonen til en tredjepart i noen som helst lesbar 

form, med mindre det foreligger en skriftlig forhåndsavtale med Next.  
 

17. ENDRINGER AV AVTALEN 

 

Partene kan til enhver tid bli enige om endringer eller tillegg til denne Avtalen. Slike endringer eller 

tillegg utarbeides skriftlig, dateres og undertegnes av begge parter for å være gyldig. Endringer gjort i 

Nexts digitale avtalesystem signert av begge parter anses å oppfylle kravet til skriftlighet. 

 

18. OVERFØRING AV AVTALEN 

 

Ingen av partene kan overdra Avtalen til tredjepart uten den annen parts skriftlige forhåndssamtykke. 

Samtykke kreves likevel ikke for overdragelse av Avtalen fra Next til et selskap i samme konsern som 

Next, eller for overdragelse av vederlag til tredjepart. Samtykke skal ikke holdes tilbake uten saklig 

grunn. 

 

19. LOVVALG OG KONFLIKTLØSNING  

     

http://www.next-tech.com/
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Rettsforholdet mellom partene reguleres av norsk lov. Eventuelle tvister som følge av denne Avtalen 

skal søkes løst ved forhandlinger. Oslo tingrett vedtas som verneting. 
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